

---

## Pachet cartuse

I.D.: 41681270

---

Data publicarii	14.01.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.376,00 RON - 1.376,00 RON

---

Descriere: Brother DCP - L2500D 2 40 80 Brother DCP - 7055 tn 2220 6 48 288 HP JEF PRO MFP M227 - CF230X ( 3,5K ) 4 196 784 HP Laser jet P1102 - CE 285A - 2 buc 2 38 76 Laser jet PRO MFP 127PN - 4 buc 4 37 148 1376

---